
Id: 89EDCC5C-8982-4C1F-8C29-A22964F8C221. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 426/PM/2025 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 6 października 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Legnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz Uchwały nr 
X/101/24 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad 
działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 25/PM/2025 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie powołania 
Komitetu Rewitalizacji Miasta Legnicy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta Legnicy, zwany dalej „Komitetem” w składzie: 

1. Przedstawiciele mieszkańców obszaru rewitalizacji wyznaczonego Uchwałą Nr X/100/24 Rady 
Miejskiej Legnicy z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji miasta Legnicy: 

a) Paulina Świtalska 

b) Bożena Sikora 

c) Piotr Maćkowiak 

2. Przedstawiciele mieszkańców miasta Legnicy spoza obszaru rewitalizacji: 

a) Michał Szymańczuk 

b) Bolesław Demecki 

c) Sławomir Kozioł 

d) Ryszard Sudoł 

3. Przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność gospodarczą na 
obszarze miasta Legnicy: 

a) Bartłomiej Niebudek - B.P. Niebudek sp. z o. o. 

b) Renata Rojewska – Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

4. Przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze miasta Legnicy 
działalność społeczną: 

a) Agnieszka Pacanowska – Cholewińska – Towarzystwo Miłośników Legnicy Pro Legnica 

b) Krzysztof Seniów - Fundacja DR OKO 

c) Jimi Karankiewicz - Jimi Karankievitch Foundation 

d) Piotr Stachura - Miejska Rada Działalności Pożytku Publicznego w Legnicy 

5. Przedstawiciele Rady Miejskiej Legnicy: 

a) Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

b) Anna Mokhtari 

c) Radosława Janowska - Lascar 

d) Tomasz Tamioła 



Id: 89EDCC5C-8982-4C1F-8C29-A22964F8C221. Przyjęty Strona 2 
 

6. Przedstawiciele jednostek organizacyjnych gminy oraz samorządowych instytucji kultury: 

a) Anna Komorowska-Gierak – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy 

b) Agnieszka Fudali - Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Legnicy 

c) Eliza Podkalicka - Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy 

d) Justyna Teodorczyk - Galeria Sztuki w Legnicy 

e) Marcin Makuch – Muzeum Miedzi w Legnicy 

f) Katarzyna Wysocka – Świetlica Terapeutyczna Nr 1 w Legnicy 

g) Barbara Iwan - Miejskie Przedszkole Nr 16 w Legnicy 

7. Przedstawiciel Urzędu Miasta Legnicy: 

a) Regina Marciniak – Wydział Rozwoju Miasta 

b) Agata Tokarz-Puzio – Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 

c) Janusz Terelak - Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 

8. Przedstawiciele wskazani w §5 ust. 2 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji Miasta Legnicy, 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr X/101/24 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 listopada 2024 r.: 

a) Arkadiusz Baranowski - WFOŚiGW we Wrocławiu 

b) Renata Lech - Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Legnicy 

c) Józef Wąsik - Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

d) Kamil Piasecki - Komenda Miejska Policji w Legnicy 

e) Mariusz Zabłotny - Komenda Miejska Policji w Legnicy.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

LEGNICY 

(-) Maciej Kupaj 


